OSRODEK ZASILEK CELOWY
;A(;NEKE)SCIéIsPOLECZNEI _ 04.08.2016 r. przelew

ul. M. Reja 2A, 47-224 Kedzierzyn-KoZle
tel./fax 77 483 59 49
tel. 77 483 48 48 ; 77 48377 23

NR KLIENTA
! 116 316
8 124
14 140
15 141
17 147
19 164
45 165
59 195
63 202
64 214
78 247
80 261
102 285
108 205
112 313

Osoby, ktore @ na liscie wyptat, a nie odebraly decyzji administracyjne;
prosimy o odbior decyzji.
KIEROWNIK DZIALU SWIADCZEN
Woydyra

Klaudia Wojdyta



